
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70960399 

  

  

Dodací adresa: 

 

 

772 11 Olomouc 

Lipenská 120 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. 

 Rozpočet 

14 Splatnost 

Vyřizuje 

Osobní dodání Způsob dopravy 

27.02.2017 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Břeclav 690 02 

Na Zahradách 1151/16 

Viadesigne s.r.o. 

Objednávka č.: 980170025 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 27696880 

DIČ: CZ27696880 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 

Objednáváme u Vás aktualizaci projektové dokumentace na akci "II/441 křiž. R35-hr.kraje Moravskoslezského" 
na základě diagnostiky k 12/2016 včetně přepracování kontrolního položkového rozpočtu díla a výkazu výměr ve 
formátu ASPE. PD bude dodána v počtu 6 paré v tištěné verzi a 1x na CD v digitální verzi. Rozpočet bude dodán  
1x v tištěné verzi a 1x v digitální verzi na CD vč.neoceněného soupisu prací. 
Cena za případné další paré PD: 6 200,- Kč bez DPH 
 
Přepracování technické zprávy do 9.2.2017 včetně rozpočtu. 
Vytištěné paré včetně rozpočtu do 27.2.2017. 

ks 1,00 170 852,00 141 200,0
0 

 

Přepracování PD II/441 kř.R35-hr.kraje Moravskoslezského 21 29 652,00 

Předběžná cena objednávky: 170 852,00 

příkazce operace 

 

Vystavil:  

správce rozpočtu 

 

Telefon: 

Dne: 07.02.2017 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 



 

Od: 

Odesláno: 9. února 2017 17:30 

Komu:  

Kopie: 'L

Předmět: potvrzení přijetí objednávky 

Přílohy: 980170025.pdf 

 

Dobrý den, 

Potvrzuji přijetí objednávky č.: 980170025, kterou akceptujeme. 

 

S pozdravem 

 

Viadesigne s.r.o. 

Středisko Zlín 

K Majáku 5001 

760 01 Zlín 

 

GSM 

E-mai

Centrála: 

Viadesigne s.r.o. 

Na Zahradách 1151/16 

690 02 Břeclav 

Ič:         27696880 


